

Årsredovisning för
Performance Marketing Heim AB

559163-6542

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Caroline Heim
Styrelseledamot

2024-04-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Performance Marketing Heim AB, 559163-6542, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget stödjer företag med konsultation, konception, planering, utformning, realisering, optimering och underhåll av reklam och andra kommunikationsåtgärder.

Företaget registrerades år 2018 och har sitt säte i Höganäs.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	253 081	189 004	167 044	414 731
Resultat efter finansiella poster	66 242	-5 422	-125 168	50 492
Soliditet %	98,8	90,4	79,8	65,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 34% på grund av ökat arbete i bolaget samt satsningar på marknadsföringen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 951	24 729	-5 422
Balanseras i ny räkning		-5 422	5 422
Årets resultat			66 242
Belopp vid årets utgång	50 951	19 307	66 242

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	19 307
Årets resultat	66 242
Summa	85 549
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	85 549
Summa	85 549

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		253 081	189 004
Övriga rörelseintäkter		780	253
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		253 861	189 257
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-93 858	-125 112
Övriga externa kostnader		-94 477	-59 588
Personalkostnader	2	0	-10 001
Övriga rörelsekostnader		-14	0
Summa rörelsekostnader		-188 349	-194 701
Rörelseresultat		65 512	-5 444
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		730	22
Summa finansiella poster		730	22
Resultat efter finansiella poster		66 242	-5 422
Resultat före skatt		66 242	-5 422
Årets resultat		66 242	-5 422

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		1 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 225	0
Övriga fordringar		55 791	36 328
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 171	3 423
Summa kortfristiga fordringar		60 187	39 751
Kassa och bank			
Kassa och bank		76 913	37 998
Summa kassa och bank		76 913	37 998
Summa omsättningstillgångar		137 100	77 749
SUMMA TILLGÅNGAR		138 100	77 749

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 951	50 951
Summa bundet eget kapital		50 951	50 951
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		19 307	24 729
Årets resultat		66 242	-5 422
Summa fritt eget kapital		85 549	19 307
Summa eget kapital		136 500	70 258
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		556	2 506
Övriga skulder		1 044	4 985
Summa kortfristiga skulder		1 600	7 491
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		138 100	77 749

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Höganäs

Thomas Schneider 2024-04-30
Thomas Schneider Datum
Verkställande direktör

Caroline Heim 2024-04-30
Caroline Heim Datum
Styrelseledamot